
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    B Y S T R É 
stavební úřad 

nám. Na podkově 2, 56992  Bystré 

VÁŠ DOPIS ZN.:   ZE DNE: 15.5.2014  

SPIS.ZN.: SÚ/1002/2014/P  Č.J.: 1002-3  

VYŘIZUJE: 

TEL. - FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Pruška 

461 741 241 – 461 742 333 

stavebni@bystre.cz 

   

DATUM: 23.10.2014    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Obec Jedlová, IČO 276782, Jedlová 321, 569 91  Jedlová u Poličky 

(dále jen "žadatel") podal dne 15.5.2014 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

VODOVOD JEDLOVÁ 

 

na pozemku st. p. 32/1, 39, 120, 152/2, 171, 217, 237, 272, 277, 281, 282, 454, 456/1, 478, 579/2, 600, 

633, 656, 676,  

na pozemku parc. č. 1, 97, 98, 103/1, 103/12, 103/13, 104, 131/3, 171/9, 171/22, 171/24, 171/43, 195/3, 

195/4, 198, 201/1, 207/1, 208/1, 208/3, 210/1, 210/3, 210/6, 215, 237/1, 237/3, 237/4, 238/2, 243/1, 245, 

248/1, 248/2, 255, 258, 262/1, 262/2, 264, 265, 266, 298, 299/1, 300, 301, 343, 364/1, 364/3, 364/5, 

364/7, 366/6, 366/17, 366/18, 391, 399/1, 399/2, 399/3, 399/4, 399/5, 399/7, 399/9, 399/11, 400/1, 400/2, 

400/3, 400/4, 403/2, 403/3, 403/4, 406/1, 416/9, 429/1, 429/2, 431/1, 431/2, 433, 436/3, 436/5, 441/1, 

441/6, 441/9, 441/12, 441/13, 441/14, 441/16, 441/18, 441/19, 441/20, 444, 445/3, 451/1, 452/3, 453/1, 

453/2, 462/1, 462/2, 466/3, 469/1, 469/3, 473/3, 485/1, 486/3, 486/18, 490/3, 493/1, 493/2, 493/3, 496/13, 

498, 503/9, 503/10, 503/11, 503/13, 506/1, 506/4, 506/8, 506/10, 507/1, 509/2, 510/1, 510/3, 515/1, 

515/3, 515/6, 515/7, 515/8, 516, 517/1, 517/4, 517/5, 522/3, 531/1, 531/5, 548/2, 558/1, 566/2, 567/1, 

567/2, 568, 570/1, 587, 591/2, 591/3, 613/1, 613/4, 613/6, 613/10, 613/11, 615/2, 615/3, 615/4, 615/5, 

615/6, 621/4, 621/5, 621/6, 621/8, 621/9, 627/3, 627/4, 632, 639/1, 675, 676, 677, 679, 685/2, 707, 709, 

713, 728/1, 733/1, 733/2, 733/3, 733/4, 781, 787, 791, 792, 798/1, 800/1, 805/1, 807/1, 807/3, 808/1, 

809/2, 890, 891/1, 909/1, 910, 911/1, 912, 915, 916/3, 916/4, 916/5, 916/8, 918/1, 918/5, 932/2, 933/1, 

942/1, 947/2, 948, 949/1, 954/2, 985, 986, 987, 988, 1754, 1756, 1765/2, 1765/3, 1887/1, 1887/3, 1887/4, 

1887/5, 1887/6, 1887/8, 1889/1, 1889/2, 1891/2, 1891/3, 2002/7, 2002/8, 2002/9, 2306/5, 2389, 2390, 

2540/2, 2543/3, 2618/1, 2618/2, 2618/6, 2695/3, 2770/11, 2770/12, 2770/14, 2770/15, 2772/2, 2840/3, 

2841/1, 2842/3, 2842/4, 2842/8, 3047, 3048/2, 3053/1, 3289, 3344/2, 3344/3, 3344/4, 3533/3, 3593/2, 

3593/3, 3594/3, 3594/4, 3594/5, 3594/7, 3594/11, 3595/1, 3595/3, 3595/6, 3595/9, 3595/10, 3595/11, 

3595/12, 3595/13, 3595/16, 3595/17, 3595/19, 3595/21, 3595/22, 3595/23, 3629/1, 3960/6, 3961/2, 

3961/3, 3972, 3976, 3995, 4016/1, 4016/3, 4016/4, 4016/5, 4019, 4035/1, 4039, 4040/2, 4042, 4045, 

4070/1, 4071/4, 4075, 4111/1, 4114, 4117/1, 4122, 4136, 4138, 4143, 4151, 4154/1, 4157/1, 4217/4, 

4219/1, 4229, 4232/1, 4248/1, 4250/4, 4256/1, 4256/3, 4256/5, 4259/1, 4259/7, 4304/1, 4304/2, 4308, 

4313, 4338/4, 4363, 4377/13, 4377/16, 4377/20, 4379/3, 4379/4, 4381, 4397, 4400, 4420, 4425,  

na pozemku p. p. k. 171/1, 171/6, 171/7, 171/17, 171/18, 220, 400/2, 414, 415, 441/2, 441/3, 463/2, 

469/1, 548/1, 551, 1699, 1749, 2540/1, 2541, 2616/1, 2617/1, 3129, 3421, 3426/1, 3960/1, 4225, 4250, 

4302, 4363,  

na pozemku p. p. p. 57, 60/1, 171/12, 219/1, 366/3, 366/7, 400/1, 416, 433/1, 433/2, 502/1, 503/2, 503/4, 

503/5, 525, 918, 1698, 1765/1, 1897/11, 2002/3, 2417/3, 2417/5, 2449/1, 2616/2, 2617/2, 2695/1, 2695/2, 

3422, 3960/1, 3961/1, 3961/3/d1, 3961/3/d2, 4072, 4134/2, 4217, 4219, 4248, 4322, 4338, 4363, 4377  

vše v katastrálním území Jedlová u Poličky,  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 



Č.j. 1002-3 str. 2 

 
Popis stavby: 

SO 01 - Prameniště 

 VRT HV - 3 - hloubka vrtu 47 m 

 VRT HV - 5 - hloubka vrtu 50,5 m  

 

SO 02 - Vodárenské objekty 

 

 SO 02.1 - Vodojem 
Monolitický, železobetonový, osmiboký, podzemní o vnitřním průměru 11 m a výšce 4,5 m. 

 

 SO 02.2 - Tlaková stanice 
Automatická čerpací stanice AT 1/2 - 3, která zajišťuje navýšení tlakových poměrů v místní části 

"Čtyři Dvory". ATS je sdružena s akumulační nádrží o obsahu 15 - 22 m³. 

Akumulační nádrž je provedena z monolitického železobetonu o rozměrech 3x3x3,5 m. 

 

SO 03 - Vodovodní řady 

Vodovodní řady z tvárné litiny o průměru DN 80-150 v celkové délce 13,8 km. 

 redukční šachta č. 1 

o velikosti 1500/1500/1800 mm 

 redukční šachta č. 2 

o velikosti 1500/1500/1800 mm 

 

Stavební úřad Městského úřadu Bystré, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

25. listopadu 2014 (úterý) v 9.00 hodin 

se schůzkou pozvaných v KULTURNÍM  DOMĚ JEDLOVÁ č.p. 108. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Bystré, úřední dny: pondělí a středa -  

7:30-11:30, 12:30-16:30; v jiné dny po telefonické dohodě). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 

nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 

to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 

veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 



Č.j. 1002-3 str. 3 

 
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

„otisk úředního razítka“     Vedoucí stavebního úřadu 

       Ing. Pruška Jiří 

  

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úředních deskách po dobu nejméně 15ti dnů  

 

den vyvěšení       den sejmutí 

 

..........................................     ........................................  

 

Razítko úřadu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí .................................................... 

       Podpis osoby zodpovědné za vyvěšení a sejmutí  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Obdrží: 

účastníci řízení, dotčení správci IS a zařízení (dodejky) 

1. Obec Jedlová, IDDS: 6nga4tj 

 sídlo: Jedlová č.p. 321, 569 91  Jedlová u Poličky 

2. Václav Havlát, Jedlová č.p. 42, 569 91  Jedlová u Poličky 

3. Emilie Havlátová, Jedlová č.p. 42, 569 91  Jedlová u Poličky 

4. Jiří Ptáček, Jedlová č.p. 59, 569 91  Jedlová u Poličky 

5. Marie Čermáková, Kotlářská č.p. 265/5, Veveří, 602 00  Brno 2 

6. Ludmila Novotná, Jedlová č.p. 67, 569 91  Jedlová u Poličky 

7. Milan Kunst, Jedlová č.p. 247, 569 91  Jedlová u Poličky 

8. Václav Štaud, Jedlová č.p. 242, 569 91  Jedlová u Poličky 

9. Eva Štaudová, Jedlová č.p. 242, 569 91  Jedlová u Poličky 

10. Miroslav Renát, Kneslova č.p. 1073/3, Černovice, 618 00  Brno 18 

11. Františka Renátová, Kneslova č.p. 1073/3, Černovice, 618 00  Brno 18 

12. Josef Michl, Luční č.p. 368, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

13. Růžena Michlová, Luční č.p. 368, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

14. Jana Blahošová, Ukrajinská č.p. 537/3, Bohunice, 625 00  Brno 25 

15. Ing. Josef Klement, Sadová č.p. 152/9, 679 04  Adamov 1 

16. MVDr. Aleš Renát, IDDS: 3phkbye 

 trvalý pobyt: Jedlová č.p. 241, 569 91  Jedlová u Poličky 

17. Zuzana Renátová, Jedlová č.p. 123, 569 91  Jedlová u Poličky 

18. František Mokrejš, Kratonohy č.p. 175, 503 24  Kratonohy 

19. Miroslav Mokrejš, Jedlová č.p. 126, 569 91  Jedlová u Poličky 

20. Libuše Jedličková, 1. máje č.p. 604, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

21. Jana Mitášová, Jedlová č.p. 125, 569 91  Jedlová u Poličky 

22. Mgr. Josef Grán, Luční č.p. 978/18, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

23. Ivana Gránová, Luční č.p. 978/18, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

24. Petr Kalas, Jedlová č.p. 135, 569 91  Jedlová u Poličky 

25. Ludmila Kalasová, Jedlová č.p. 135, 569 91  Jedlová u Poličky 

26. Ing. Milan Grubhoffer, U Liboháje č.p. 81, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

27. Ing. Jitka Morawetzová, Vrázova č.p. 1253/9, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 

28. Otto Hurych, Jedlová č.p. 66, 569 91  Jedlová u Poličky 



Č.j. 1002-3 str. 4 

 
29. Tereza Soukalová, Jedlová č.p. 238, 569 91  Jedlová u Poličky 

30. Zdeněk Šulc, nám. Na podkově č.p. 2, 569 92  Bystré u Poličky 

31. Michaela Šulcová, nám. Na podkově č.p. 2, 569 92  Bystré u Poličky 

32. Otakar Bobek, Jedlová č.p. 58, 569 91  Jedlová u Poličky 

33. Zdeněk Kukla, Jedlová č.p. 173, 569 91  Jedlová u Poličky 

34. Jaroslava Havlíková, Jedlová č.p. 313, 569 91  Jedlová u Poličky 

35. Petr Posledník, Kostnická č.p. 585, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 

36. Markéta Streik, Jedlová č.p. 69, 569 91  Jedlová u Poličky 

37. Josef Štoudek, Jedlová č.p. 333, 569 91  Jedlová u Poličky 

38. Helena Burešová, Jedlová č.p. 5, 569 91  Jedlová u Poličky 

39. Filip Koutný, Modřec č.p. 6, 572 01  Polička 

40. Jiří Hlouš, Jedlová č.p. 321, 569 91  Jedlová u Poličky 

41. Jindřich Hejl, Jedlová č.p. 397, 569 91  Jedlová u Poličky 

42. Anna Hejlová, Jedlová č.p. 397, 569 91  Jedlová u Poličky 

43. Helena Rounová, Jedlová č.p. 377, 569 91  Jedlová u Poličky 

44. David Břenek, Jedlová č.p. 388, 569 91  Jedlová u Poličky 

45. Marie Fučíková, Jedlová č.p. 387, 569 91  Jedlová u Poličky 

46. František Just, Jedlová č.p. 402, 569 91  Jedlová u Poličky 

47. Marie Zavoralová, Jedlová č.p. 403, 569 91  Jedlová u Poličky 

48. Roman Flídr, Jedlová č.p. 421, 569 91  Jedlová u Poličky 

49. Jana Flídrová, Jedlová č.p. 421, 569 91  Jedlová u Poličky 

50. Vlastimil Pučálek, 9. května č.p. 875, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

51. Zdeněk Pučálek, Jedlová č.p. 348, 569 91  Jedlová u Poličky 

52. Ing. Oldřich Holcman, Sokolovská č.p. 152, Nedošín, 570 01  Litomyšl 

53. Jiřina Nyklová, Kyjevská č.p. 568/5, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 

54. Karel Roušar, Lesná č.p. 79, 569 91  Jedlová u Poličky 

55. Jindřich Kosek, Jedlová č.p. 34, 569 91  Jedlová u Poličky 

56. Robert Tulis, Jedlová č.p. 63, 569 91  Jedlová u Poličky 

57. Marie Tulisová, Jedlová č.p. 63, 569 91  Jedlová u Poličky 

58. Marie Tulisová, Jedlová č.p. 63, 569 91  Jedlová u Poličky 

59. Stanislav Lidmila, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

60. Věra Lidmilová, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

61. Oldřich Lorenc, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

62. Jarmila Lorencová, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

63. Marcel Novotný, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

64. Olga Ondrová, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

65. Karel Štaud, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

66. Dagmar Štaudová, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

67. Josef Voráč, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

68. Miloslava Voráčová, Jedlová č.p. 251, 569 91  Jedlová u Poličky 

69. Ing. Jindřich Dočekal, Nyklovice č.p. 40, 592 65  Rovečné 

70. Miluše Emingerová, Telecí č.p. 231, 569 94  Telecí 

71. Anna Matušková, Hornická č.p. 939, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

72. Jiří Vašek, Hazlov č.p. 31, 351 32  Hazlov 

73. Marie Zemanová, Hornická č.p. 945, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

74. Ing. Antonín Michl, Korouhev č.p. 114, 569 93  Korouhev 

75. Milan Michl, Korouhev č.p. 285, 569 93  Korouhev 

76. Karel Libra, Dvořákova č.p. 871, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

77. Veronika Librová, Dvořákova č.p. 871, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

78. Radek Čori, Kostelní č.p. 84, 572 01  Polička-Město 

79. Josef Petr, Jedlová č.p. 17, 569 91  Jedlová u Poličky 

80. Zdeňka Petrová, Jedlová č.p. 17, 569 91  Jedlová u Poličky 

81. Lenka Štoudková, Jedlová č.p. 333, 569 91  Jedlová u Poličky 

82. Jaroslav Dosoudil, Jedlová č.p. 310, 569 91  Jedlová u Poličky 

83. Petr Soukal, IDDS: vu4kwiy 

 trvalý pobyt: Jedlová č.p. 162, 569 91  Jedlová u Poličky 

84. Jitka Kárská, Jedlová č.p. 55, 569 91  Jedlová u Poličky 

85. Ludmila Soukalová, Jedlová č.p. 371, 569 91  Jedlová u Poličky 



Č.j. 1002-3 str. 5 

 
86. Radka Šauerová, Vír č.p. 261, 592 66  Vír 

87. Naďa Veselá, Jedlová č.p. 299, 569 91  Jedlová u Poličky 

88. Anita Neradová, Jedlová č.p. 226, 569 91  Jedlová u Poličky 

89. Libuše Stehlíková, Jedlová č.p. 386, 569 91  Jedlová u Poličky 

90. Ing. Miloslav Romportl, Tovární č.p. 411, 569 91  Jedlová u Poličky 

91. Ilona Romportlová, Tovární č.p. 411, 569 91  Jedlová u Poličky 

92. Jiří Málek, Tovární č.p. 412, 569 91  Jedlová u Poličky 

93. Irena Málková, Tovární č.p. 412, 569 91  Jedlová u Poličky 

94. Zdeněk Jílek, Jedlová č.p. 296, 569 91  Jedlová u Poličky 

95. Miluše Jílková, Jedlová č.p. 296, 569 91  Jedlová u Poličky 

96. Lenka Hejduková, Oldřiš č.p. 131, 569 82  Borová u Poličky 

97. Patrik Tůma, Jedlová č.p. 229, 569 91  Jedlová u Poličky 

98. Ladislav Synek, Jedlová č.p. 383, 569 91  Jedlová u Poličky 

99. Jindřich Fric, Jedlová č.p. 401, 569 91  Jedlová u Poličky 

100. Ludmila Horníčková, Jedlová č.p. 428, 569 91  Jedlová u Poličky 

101. Jan Chromý, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

102. Jarmila Chromá, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

103. Romana Hnátová, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

104. Petr Janů, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

105. Olga Janů, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

106. Milan Pavliš, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

107. Monika Pavlišová, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

108. Stanislav Schaffer, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

109. Hana Schafferová, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

110. Josef Švejcar, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

111. Marie Švejcarová, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky 

112. Radomil Horníček, Jedlová č.p. 428, 569 91  Jedlová u Poličky 

113. Zdeněk Petr, Jedlová č.p. 293, 569 91  Jedlová u Poličky 

114. Marie Petrová, Jedlová č.p. 293, 569 91  Jedlová u Poličky 

115. Josef Synek, Tovární č.p. 409, 569 91  Jedlová u Poličky 

116. Marta Synková, Tovární č.p. 409, 569 91  Jedlová u Poličky 

117. Daniel Vegšmíd, Jedlová č.p. 430, 569 91  Jedlová u Poličky 

118. Karel Vegšmíd, Jedlová č.p. 430, 569 91  Jedlová u Poličky 

119. Radim Vegšmíd, Jedlová č.p. 430, 569 91  Jedlová u Poličky 

120. Šárka Vegšmídová, Jedlová č.p. 430, 569 91  Jedlová u Poličky 

121. Zdeňka Chmelová, Jedlová č.p. 307, 569 91  Jedlová u Poličky 

122. Jaromír Gloser, Jedlová č.p. 307, 569 91  Jedlová u Poličky 

123. Pavel Puchar, Jedlová č.p. 363, 569 91  Jedlová u Poličky 

124. Iva Pucharová, Jedlová č.p. 363, 569 91  Jedlová u Poličky 

125. Anežka Králíčková, Hegerova č.p. 902, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

126. Karel Vonášek, Žitná č.p. 1446/7, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

127. Antonín Břenek, Jedlová č.p. 78, 569 91  Jedlová u Poličky 

128. Jana Břenková, Jedlová č.p. 78, 569 91  Jedlová u Poličky 

129. Věra Suchá, Jedlová č.p. 435, 569 91  Jedlová u Poličky 

130. Václav Suchý, Jedlová č.p. 435, 569 91  Jedlová u Poličky 

131. Václav Němec, Jedlová č.p. 52, 569 91  Jedlová u Poličky 

132. Jan Sauer, Kamenec u Poličky č.p. 151, 572 01  Polička 

133. Jiřina Soukalová, Jedlová č.p. 164, 569 91  Jedlová u Poličky 

134. Pavel Švihel, Jedlová č.p. 216, 569 91  Jedlová u Poličky 

135. Věra Andrlová, Nuselská č.p. 1982, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

136. Martin Dobrovolný, Jedlová č.p. 153, 569 91  Jedlová u Poličky 

137. Anna Moravcová, Jedlová č.p. 289, 569 91  Jedlová u Poličky 

138. Jan Večeřa, Tyršova č.p. 585, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

139. Soňa Večeřová, Tyršova č.p. 585, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

140. Pavlína Machová, Jedlová č.p. 299, 569 91  Jedlová u Poličky 

141. Ing. Václav Šotola, Jedlová č.p. 424, 569 91  Jedlová u Poličky 

142. Jana Šotolová, Jedlová č.p. 424, 569 91  Jedlová u Poličky 

143. Markéta Bořková, Lonkova č.p. 488, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 



Č.j. 1002-3 str. 6 

 
144. Václav Kleinbauer, Jedlová č.p. 223, 569 91  Jedlová u Poličky 

145. Jaroslav Laštovička, Jedlová č.p. 250, 569 91  Jedlová u Poličky 

146. Olga Kuklová, Jedlová č.p. 298, 569 91  Jedlová u Poličky 

147. Zdeněk Roušar, Jedlová č.p. 91, 569 91  Jedlová u Poličky 

148. Milan Hrstka, Jedlová č.p. 291, 569 91  Jedlová u Poličky 

149. Jaroslav Jašek, Drozdí č.p. 104/1, Ořešín, 621 00  Brno 21 

150. Rut Jašková, Drozdí č.p. 104/1, Ořešín, 621 00  Brno 21 

151. Zdeňka Elisová, Jedlová č.p. 224, 569 91  Jedlová u Poličky 

152. Marie Čoriová, Jedlová č.p. 410, 569 91  Jedlová u Poličky 

153. Miroslav Čori, Jedlová č.p. 410, 569 91  Jedlová u Poličky 

154. Jiří Skoumal, 1. máje č.p. 603, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

155. Zdenka Skoumalová, Jedlová č.p. 330, 569 91  Jedlová u Poličky 

156. Pavel Soukal, Jedlová č.p. 162, 569 91  Jedlová u Poličky 

157. Růžena Soukalová, Jedlová č.p. 162, 569 91  Jedlová u Poličky 

158. Hana Lopourová, Nad Opatovem č.p. 2030/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

159. Jana Sodomková, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

160. Jaroslav Jožák, Jedlová č.p. 259, 569 91  Jedlová u Poličky 

161. Marta Jurčíková, Jedlová č.p. 211, 569 91  Jedlová u Poličky 

162. Jaromír Punčochář, Jasínkova č.p. 351/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

163. Cyrila Punčochářová, Jasínkova č.p. 351/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

164. Igor Mach, Josefa Janáčka č.p. 951, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

165. Mgr. Iva Machová, Josefa Janáčka č.p. 951, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

166. Petr Kucko, Jedlová č.p. 379, 569 91  Jedlová u Poličky 

167. Jarmila Kucková, Jedlová č.p. 287, 569 91  Jedlová u Poličky 

168. Jana Drašarová, Jedlová č.p. 404, 569 91  Jedlová u Poličky 

169. Emil Lefler, Jedlová č.p. 111, 569 91  Jedlová u Poličky 

170. Radka Tichá, Jedlová č.p. 280, 569 91  Jedlová u Poličky 

171. Evžen Dosoudil, Jedlová č.p. 110, 569 91  Jedlová u Poličky 

172. Jaroslava Dosoudilová, Jedlová č.p. 110, 569 91  Jedlová u Poličky 

173. Rostislav Bidmon, Jedlová č.p. 114, 569 91  Jedlová u Poličky 

174. Dagmar Bidmonová, Jedlová č.p. 114, 569 91  Jedlová u Poličky 

175. Alena Gloserová, Jedlová č.p. 381, 569 91  Jedlová u Poličky 

176. Hana Štěpařová, Jedlová č.p. 367, 569 91  Jedlová u Poličky 

177. Miloš Břicháček, Jedlová č.p. 118, 569 91  Jedlová u Poličky 

178. Ing. Zita Břicháčková, Jedlová č.p. 118, 569 91  Jedlová u Poličky 

179. Milan Břicháček, Hegerova č.p. 983, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

180. Roman Bubla, Jedlová č.p. 280, 569 91  Jedlová u Poličky 

181. Ludmila Bublová, Jedlová č.p. 280, 569 91  Jedlová u Poličky 

182. Jan Bubla, Jedlová č.p. 346, 569 91  Jedlová u Poličky 

183. Marie Bublová, Jedlová č.p. 346, 569 91  Jedlová u Poličky 

184. Božena Vávrová, Felberova č.p. 679/15, Lány, 568 02  Svitavy 2 

185. Vítězslav Šauer, Jedlová č.p. 374, 569 91  Jedlová u Poličky 

186. Věra Šauerová, Jedlová č.p. 374, 569 91  Jedlová u Poličky 

187. Michal Procházka, Gorkého č.p. 9/38, Veveří, 602 00  Brno 2 

188. Dalibor Vostal, IDDS: q8sa7qn 

 trvalý pobyt: Kounicova č.p. 280/31, Veveří, 602 00  Brno 2 

189. Eva Nemeškalová, Mathonova č.p. 885/15, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

190. Jan Moravec, Kapitána Nálepky č.p. 1644/53, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

191. Marcela Dvořáková, Jedlová č.p. 309, 569 91  Jedlová u Poličky 

192. Michala Žecová, Jedlová č.p. 210, 569 91  Jedlová u Poličky 

193. Bohumil Skalský, Jedlová č.p. 83, 569 91  Jedlová u Poličky 

194. Oldřich Černý, Jedlová č.p. 442, 569 91  Jedlová u Poličky 

195. Miroslava Černá, Jedlová č.p. 442, 569 91  Jedlová u Poličky 

196. Zemědělské družstvo Jedlová "v likvidaci" 

197. Pavel Roušar, Jedlová č.p. 336, 569 91  Jedlová u Poličky 

198. Ladislav Neděla, Lesná č.p. 74, 569 91  Jedlová u Poličky 

199. František Roušar, Jedlová č.p. 295, 569 91  Jedlová u Poličky 

200. Marie Roušarová, Jedlová č.p. 295, 569 91  Jedlová u Poličky 



Č.j. 1002-3 str. 7 

 
201. Jana Švihelová, Jedlová č.p. 216, 569 91  Jedlová u Poličky 

202. Ondřej Kadeřábek, Tovární č.p. 339, 569 91  Jedlová u Poličky 

203. Vladimír Novák, Vír č.p. 267, 592 66  Vír 

204. Jarmila Roušarová, Jedlová č.p. 405, 569 91  Jedlová u Poličky 

205. Jiří Tichý, Lesná II č.p. 47, 569 91  Jedlová u Poličky 

206. Josef Tichý, Jedlová č.p. 99, 569 91  Jedlová u Poličky 

207. Jiří Kaderka, Tovární č.p. 420, 569 91  Jedlová u Poličky 

208. Renata Kaderková, Tovární č.p. 420, 569 91  Jedlová u Poličky 

209. Stanislava Zapletalová, Tovární č.p. 419, 569 91  Jedlová u Poličky 

210. Jan Král, Tovární č.p. 418, 569 91  Jedlová u Poličky 

211. Milan Jančík, Tovární č.p. 416, 569 91  Jedlová u Poličky 

212. Jana Jančíková, Tovární č.p. 416, 569 91  Jedlová u Poličky 

213. Jan Petrás, Tovární č.p. 415, 569 91  Jedlová u Poličky 

214. Jana Petrásová, Tovární č.p. 415, 569 91  Jedlová u Poličky 

215. Zdeněk Král, Laty Brandisové č.p. 1258, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 

216. Tomáš Hofman, Jedlová č.p. 341, 569 91  Jedlová u Poličky 

217. Anna Štoudková, Jedlová č.p. 333, 569 91  Jedlová u Poličky 

218. Lukáš Čori, Jedlová č.p. 438, 569 91  Jedlová u Poličky 

219. Hana Čoriová, Jedlová č.p. 438, 569 91  Jedlová u Poličky 

220. Josef Vápeník, Jedlová č.p. 319, 569 91  Jedlová u Poličky 

221. Marie Šotolová, Jedlová č.p. 225, 569 91  Jedlová u Poličky 

222. Růžena Vápeníková, Jedlová č.p. 319, 569 91  Jedlová u Poličky 

223. Zdeněk Skotnický, Jedlová č.p. 211, 569 91  Jedlová u Poličky 

224. Ing. Vlastimil Ostrý, Jana Babáka č.p. 105/9, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

225. Blanka Ostrá, Bayerova č.p. 798/29, Veveří, 602 00  Brno 2 

226. Libuše Kuklová, Jedlová č.p. 298, 569 91  Jedlová u Poličky 

227. Anežka Vonášková, Jedlová č.p. 83, 569 91  Jedlová u Poličky 

228. Ladislav Trnka, Jedlová č.p. 448, 569 91  Jedlová u Poličky 

229. Žaneta Trnková, Jedlová č.p. 448, 569 91  Jedlová u Poličky 

230. HEDVA PRIMA, a.s., IDDS: x8fcew2 

 sídlo: Na Stráni č.p. 572/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

231. Jednota, spotřební družstvo ve Svitavách, IDDS: vq4dqta 

 sídlo: Wolkerova alej 14, č.p. 171, 568 02 Svitavy  

232. Rohrssen Containerbau, s.r.o., IDDS: fhexzbf 

 sídlo: Jedlová 1, 569 91 Jedlová  

233. AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost, IDDS: 7nbcna4 

 sídlo: Moravská č.p. 398, 569 92  Bystré u Poličky 

234. ZOS Jedlová, spol. s r.o., IDDS: 9txdbe4 

 sídlo: Jedlová č.p. 216, 569 91  Jedlová u Poličky 

235. ŠVANDA PRIMA, s.r.o., stavební firma, IDDS: bma52xr 

 sídlo: P. Jilemnického č.p. 568, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

236. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

237. Bytové družstvo Svitavy, IDDS: dkcnzvt 

 sídlo: Školní č.p. 335/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 

238. Správa a údržba silnic Pa kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice 98, 533 53  Pardubice 

239. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Hradec Králové,  

IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

240. Farma Nedvězí, spol. s r.o., IDDS: nxa5uu5 

 sídlo: Nedvězí č.p. 11, 569 92  Bystré u Poličky 

241. RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., IDDS: fp2ykfi 

 sídlo: Sokolovská č.p. 121, Nedošín, 570 01  Litomyšl 

242. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. 1002-3 str. 8 

 
243. RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

244. CITELUM, a.s., Novohradská 1010/14, 140 00  Praha 4 

245. O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 

246. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

247. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

248. VHOS, a. s., provozní útvar, IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

249. OSSZ Svitavy, Erbenova č.p. 205/1, Město, 568 02  Svitavy 2 

250. Aspida s.r.o., IDDS: rwknq3f 

 sídlo: Černovická č.p. 619/13, Komárov, 617 00  Brno 17 

251. Finanční úřad ve Svitavách, T.G.Masaryka č.p. 2057/15, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

252. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

253. Bohemia Faktoring, s.r.o., IDDS: ipar9gx 

 sídlo: Letenská č.p. 121/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

254. Profidebt, s.r.o., IDDS: ksiuzrv 

 sídlo: Klimentská č.p. 1216/46, 110 00  Praha 1-Nové Město 

255. GE Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 

256. O.K.V. Leasing, s.r.o., IDDS: 2p3q9hn 

 sídlo: Strojírenská č.p. 396/4, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

257. Město Bystřice nad Pernštejnem, IDDS: b3mbs36 

 sídlo: Příční č.p. 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

258. CETELEM ČR, a.s., IDDS: cjbddnk 

 sídlo: Karla Engliše č.p. 3208/5, 150 00  Praha 5-Smíchov 

259. SMART Capital, a.s., IDDS: y3cgccd 

 sídlo: Hněvotínská č.p. 241/52, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

260. Matco, s.r.o., IDDS: b7ykg9x 

 sídlo: Letenská č.p. 121/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

261. ČESKÁ TELEVIZE, IDDS: weeab8c 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1132/4, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

262. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 

263. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

264. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 

265. Equa bank a.s., IDDS: iayc2h2 

 sídlo: Karolinská č.p. 661/4, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

266. Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IDDS: 3v8dkek 

 sídlo: Pobřežní č.p. 665/23, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

267. Všeobecná Zdravotní Pojišťovna České Republiky, IDDS: i48ae3q 

 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

268. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

 

dotčené správní úřady 

269. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, Palackého nám.  

         160, 572 11  Polička 

270. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, Olbrachtova 37, 568 02   

         Svitavy 2 

271. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, pracoviště Svitavy, Milady Horákové 10, 568 02   

         Svitavy 2 

272. Městský úřad Polička, odbor dopravy, Palackého nám. 160, 572 01  Polička 



Č.j. 1002-3 str. 9 

 
273. Městský úřad Litomyšl, odbor kultury a cestovního ruchu, Bří Šťastných 1000, 570 20  Litomyšl 

274. Regionální muzeum v Litomyšli, Jiráskova, obec: Abertamy č.p. 9, 570 01  Litomyšl 

275. Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 12  Pardubice 12 

  

ostatní správci IS a zařízení 

276. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště, Zámek 4, 531 16  Pardubice 

277. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

278. ZO ČSOP Rybák Svitavy, Dimitrovova č.p. 1962/29, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

279. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, středisko Pardubice, Jiráskova 1665, 530 02  Pardubice 2 

280. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského nám. 125,  

         532 11  Pardubice 

 

 

účastníci řízení (doručeno veřejnou vyhláškou) 

vlastníci sousedních pozemků, kteří jsou specifikováni parcelními čísly dle níže uvedené seznamu:  

st. p. 2/1, 18/2, 19, 32/1, 32/2, 32/3, 32/5, 32/6, 37, 38, 39, 40, 44, 64/2, 69, 70/2, 74, 78, 79, 79, 83/1, 

83/2, 83/3, 84, 87, 99/1, 106, 108, 109, 111, 111, 118, 119/1, 119/1, 119/2, 120, 120, 121, 121, 130, 134, 

134, 136, 137, 139, 141, 143/1, 149, 149, 149, 150, 150, 152/1, 152/2, 155/1, 155/1, 157/1, 158, 162, 164, 

167/1, 167/1, 167/2, 169, 171, 172, 176, 179, 187, 193, 199, 200/2, 200/3, 215/1, 216, 216, 217, 217, 220, 

220, 220, 221, 221, 221, 222, 223, 233, 237, 237, 238, 239, 239, 243, 244, 258, 262, 272, 273, 273, 275, 

275, 277, 278, 280, 281, 282, 286, 287, 288, 290/1, 290/1, 293, 294/2, 295/1, 295/1, 295/2, 295/3, 302, 

376, 381, 387/1, 387/1, 387/2, 407, 421, 421, 425, 428, 441, 447, 451, 454, 455, 455, 456/1, 456/2, 456/2, 

466, 467, 473, 478, 478, 479, 480/1, 480/2, 482/1, 483, 489, 490, 500, 504, 506, 507, 510, 515, 516, 517, 

518, 521, 528, 531/7, 535, 537, 540, 542, 543, 547, 547, 550, 556, 566, 567/1, 567/2, 576, 579/1, 579/2, 

580, 581, 588, 589, 590, 595, 598, 598, 600, 601, 602, 603/2, 603/3, 604, 608, 613, 625, 626, 629, 630, 

631, 633, 633, 633, 634, 666, 670, 670, 678, 704, 708, 708, 710/2, 721, 722/1, 722/2, 722/3, 722/4, 723, 

740, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 770, 777, 777, 780, 781/2, 785, 786, 806, 810, 814, 814, 815, 818, 

819, 823, 836, 866, 867, 882, 883, 886, 900, 901, 903, 108, 520, 125/1, 125/2, 144/1, 144/2, 548, 140, 

137, 152/1, 458, 157/1, 157/2, 417, 377, 379/1, 379/2, 380, 176, 547, 509, 510,  

parc. č. 6, 11, 22/2, 22/3, 25/2, 25/3, 25/4, 25/6, 27, 40, 44, 52/1, 52/2, 52/3, 55, 65/1, 91/1, 92, 93, 95, 

96/1, 96/3, 96/5, 97, 101, 102/1, 103/1, 103/3, 103/4, 103/5, 103/7, 103/10, 103/11, 103/12, 103/13, 104, 

106/2, 122/1, 122/3, 122/7, 122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17, 122/18, 125/2, 125/3, 128, 131/3, 

131/4, 140, 158, 163/1, 164/1, 164/2, 165, 166, 170/1, 171/9, 171/12, 171/21, 171/22, 171/23, 171/24, 

171/32, 171/33, 172, 172, 173, 185, 186, 187, 191, 193/1, 195/1, 195/3, 195/4, 195/5, 197, 198, 201/1,  

203/2, 204, 207/1, 207/2, 208/2, 208/3, 210/1, 210/3, 210/6, 210/7, 211, 212/1, 212/2, 213, 214, 215, 218, 

219/1,  225/2, 227, 233/3, 235, 235, 236, 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 238/1, 238/2, 239, 243/3, 243/4, 

243/5, 244/1, 245, 248/1, 248/2, 248/3, 249, 254, 255, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 258, 259/1, 262/1, 

262/2, 264, 265,  266, 267/1, 270, 271, 273/2, 275, 280/3, 282, 284, 289, 290, 294, 298, 299/1, 300, 301, 

302, 303/1, 309/1, 309/2,  309/3, 311/1, 311/2, 311/3, 313/1, 313/2, 313/3, 314, 318, 320/2, 320/3, 321/1, 

321/2, 325/2, 326/1, 326/2, 326/3, 328/1, 328/2, 238/3, 328/4, 329/1,  329/4, 329/9, 331, 333, 334, 336/2, 

337/1, 337/2, 338/1, 338/2, 338/3, 340/1, 340/2, 340/3, 341/1, 341/2, 341/4, 343, 344, 346, 348, 362, 

363/1, 363/2, 364/1, 364/2, 364/3, 364/5, 364/6, 364/7, 366/3, 366/5, 366/6, 366/9, 366/10, 366/11, 

366/13, 366/14, 366/15, 366/16, 366/17, 366/18, 366/19, 372/3, 372/5, 372/6, 390/7, 390/8, 391, 394, 

396, 399/1,  399/2, 399/3, 399/4, 399/5, 399/5, 399/8, 399/9, 399/10, 399/11, 400/1, 400/2, 400/3, 400/4, 

400/5,  400/6, 400/7, 403/2, 403/3, 403/4, 403/5, 404/1, 404/2, 404/4, 406/1, 406/2, 409, 412/2, 416/2, 

416/3, 416/4, 416/9, 417, 425, 426, 429/1, 429/2, 431/1, 431/2, 431/5, 431/6, 431/7, 433, 436/1, 436/2, 

436/3,  436/4, 436/5, 436/6, 440, 441/1, 441/2, 441/6, 441/7, 441/9, 441/12, 441/13, 441/14, 441/15, 

441/16, 441/20, 441/21, 441/22, 442/2, 442/3, 442/4, 442/6, 442/7, 442/8, 442/12, 444, 445/1, 445/3, 

445/4, 445/4, 450/1, 450/2, 451/1, 451/2, 452/1, 452/2, 452/3, 452/4, 453/1, 453/2, 454/2, 456, 462/1, 

462/2, 462/3, 463/1, 463/2, 465/1, 465/2, 466/3, 466/4, 469/1, 469/2, 469/3, 469/4, 469/6, 469/7, 469/8, 

472/3, 473/1, 473/2, 473/3, 474/1, 474/2, 475/1, 475/2, 475/3, 477, 478, 479/1, 479/2, 479/3, 480/1, 

480/2, 480/4, 482, 483, 484, 485/1, 485/2, 485/3, 485/4, 485/5, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 486/6, 486/7, 

486/8, 486/9, 486/10, 486/12, 486/13,  486/14, 486/16, 486/18, 486/19, 487, 490/1, 490/2, 490/3, 493/1, 

493/2, 493/3, 493/4, 493/5, 496/1, 496/2, 496/3, 496/10, 496/12, 496/13, 498, 500, 501, 502/1, 502/2, 

502/9, 502/11, 502/12, 502/13, 502/15, 502/17, 502/18, 502/20, 502/21, 503/4, 503/5, 503/6, 503/9, 



Č.j. 1002-3 str. 10 

 
503/10, 503/12, 503/13, 505, 506/1, 506/2, 506/3, 506/10, 507/1, 509/1, 509/2, 509/3, 510/1, 510/2, 

510/3, 515/1, 515/3, 515/6, 515/7, 515/8, 515/9, 515/11, 516, 517/1, 517/4, 517/5, 517/6, 522/1, 522/2, 

522/3, 522/4, 522/5, 525, 531/1, 531/2, 531/3,  531/4, 531/5, 531/7, 534, 546, 558/1, 563, 565/1, 565/2, 

566/1, 566/2, 567/2, 568, 570/1, 570/2, 570/3,  570/4, 570/6, 570/7, 570/8, 570/9, 570/10, 570/11, 570/12, 

570/13, 572/2, 587, 590/1, 590/2, 591/3, 591/4, 605/1, 610, 613/1, 613/2, 613/3, 613/5, 613/6, 613/10, 

613/11, 615/1, 615/2, 615/3, 615/4, 615/6, 615/7, 617/2, 617/3, 620/2, 621/1, 621/2, 621/5, 621/6, 621/7, 

621/8, 621/9, 621/10, 621/11, 627/4, 627/5, 627/6, 628, 631, 632, 637, 639/1, 639/3, 639/4, 640/1, 652, 

656/1, 673, 674, 675, 676, 677, 679, 681, 682,  683, 684/1, 684/2, 697, 701/1, 701/4, 706, 707, 708/2, 

708/4, 709, 710, 711, 712, 713, 720, 721, 725/1,  726, 727, 728/1, 729, 732, 733/1, 733/3, 733/4, 733/5, 

736/2, 736/3, 736/4, 769/1, 770/1, 770/2, 772, 773/1, 773/1, 773/4, 773/5, 774, 774, 775, 777, 778/3, 779, 

781, 781, 786, 786, 787, 787, 791, 792, 793, 793, 795, 796, 798/1, 798/2, 798/3, 800/1, 800/3, 803, 805, 

806, 807/1, 807/2, 807/5, 808/2, 808/3, 809/1, 810/1, 810/2, 811, 812, 817, 818/1, 818/2, 818/3, 818/4, 

818/5, 849, 890, 891/1, 891/2, 894, 904, 905, 906, 908, 909/1, 909/2, 910, 911/1, 911/2, 912, 913, 915, 

916/2, 916/3, 916/4, 916/5, 916/6, 916/7, 916/8, 918/1, 918/2, 918/3, 918/5, 918/6, 918/7, 920, 930, 931, 

932/2, 932/3, 933, 934, 936/1, 937, 938, 942/1, 942/2, 947/1, 947/2, 948, 949/1, 949/2, 952/1, 952/2, 977, 

985, 986, 998/1, 998/2, 998/3, 999, 1000, 1001/4, 1002/2, 1006, 1009, 1011, 1012, 1014, 1015, 1016, 

1017/1, 1017/2, 1018/1, 1019, 1020, 1022, 1419, 1420, 1482, 1483, 1484, 1492, 1571, 1615/1, 1618, 

1698, 1706, 1749, 1752, 1753, 1754, 1755, 1755, 1756, 1761, 1765/2, 1765/3, 1837/1, 1837/2, 1837/3, 

1837/4, 1842/1, 1842/2, 1845, 1847/7, 1884, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1886/1, 1886/2, 1886/3, 1886/4, 

1887/1, 1887/2, 1887/3, 1887/4, 1887/5, 1887/6,  1887/7, 1887/8, 1887/9, 1887/10, 1887/11, 1887/13, 

1889/1, 1889/2, 1890/2, 1891/1, 1891/2, 1891/3, 1895/1, 1895/2, 1897/1, 1901/3, 1904/2, 1907/1, 1909, 

1910/1, 1910/5, 1912/1, 1912/2, 1914/7, 1915/6,  1963/51, 1968/1, 1968/4, 1996/2, 1998, 1999, 2002/1, 

2002/2, 2002/3, 2002/5, 2002/7, 2002/9, 2003, 2004, 2005, 2006/3, 2019, 2146/2, 2304, 2306/4, 2306/5, 

2379, 2380, 2386/1, 2387, 2389, 2390, 2411, 2415, 2417/1, 2417/5, 2418/1, 2418/2, 2420/1, 2449/1, 

2539, 2540/1, 2542/1, 2543/2, 2543/3, 2551/1, 2551/5, 2553/1, 2559/1, 2601/1, 2605/1, 2605/2, 2605/3, 

2612, 2613, 2618/1, 2618/3, 2618/5, 2618/6, 2627, 2629/3, 2631, 2695/2,  2741/3, 2770/3, 2770/4, 

2770/5, 2770/6, 2770/8, 2770/10, 2770/13, 2770/14, 2770/15, 2772/1, 2772/2, 2772/4, 2775/4, 2840/3, 

2840/6, 2841/1, 2841/2, 2841/3, 2842/2, 2842/3, 2842/4, 2842/5, 2842/8, 3044/2, 3044/3, 3045, 3046, 

3047, 3048/1, 3048/2, 3049, 3053/1, 3053/2, 3053/3, 3053/4, 3056, 3061, 3062,  3130/1, 3132/2, 3132/4, 

3132/5, 3134, 3135, 3136, 3137, 3176, 3278, 3289, 3338/3, 3344/3, 3344/4, 3418/1, 3421/1, 3422, 

3426/2, 3426/3, 3426/5, 3426/7, 3426/12, 3426/14, 3426/16, 3426/17, 3457/5, 3528, 3529, 3531/2, 

3531/3, 3531/5, 3531/6, 3532/1, 3532/2, 3532/3, 3532/4, 3532/13, 3532/14, 3532/15, 3532/16, 3532/17, 

3532/18, 3532/19, 3532/20, 3532/21, 3532/22, 3533/1, 3533/2, 3533/3, 3533/4, 3533/5, 3533/6, 3533/7, 

3538, 3540/1, 3540/2, 3540/4, 3546, 3589/3, 3590/2, 3590/4, 3590/7, 3591/1, 3592/1, 3593/1, 3593/2, 

3593/3, 3593/4, 3594/2, 3594/3,  3594/4, 3594/5, 3594/7, 3594/12, 3594/16, 3595/1, 3595/2, 3595/3, 

3595/4, 3595/5, 3595/6, 3595/7, 3595/8, 3595/9, 3595/10, 3595/11, 3595/12, 3595/13, 3595/14, 3595/15, 

3595/16, 3595/17, 3595/18,  3595/19, 3595/20, 3595/21, 3595/22, 3595/23, 3595/25, 3595/26, 3595/27, 

3595/35, 3595/37, 3595/39, 3597/1, 3598/1, 3628, 3629/1, 3629/2, 3746/1, 3746/2, 3746/4, 3960/1, 

3960/6, 3960/9, 3960/10,  3960/11, 3960/12, 3961/1, 3961/2, 3961/3, 3961/7, 3961/8, 3973, 3974, 3995, 

4006, 4011/1, 4015, 4016/1, 4016/2, 4016/3, 4016/4, 4016/5, 4017/1, 4017/4, 4017/5, 4019, 4020/1, 

4032, 4033, 4034, 4035/1, 4035/2, 4036, 4038/1, 4038/4, 4038/10, 4039, 4040/2, 4040/3, 4042, 4044, 

4045, 4046, 4047, 4070/1, 4071/1, 4071/3, 4072, 4075, 4077/2, 4111/1, 4113, 4114, 4117/1, 4117/3, 

4118, 4122, 4134/2, 4136, 4138, 4140, 4142, 4143, 4146, 4151, 4154/1, 4157/1, 4160/1, 4160/2, 4163, 

4189/1, 4215/1, 4217/2, 4217/3, 4217/4, 4219/1, 4219/2, 4225, 4229, 4234/1, 4242, 4248/1, 4248/2, 

4250/1, 4250/4, 4254, 4256/1, 4256/3, 4256/4, 4256/5, 4256/6, 4256/7, 4257/1, 4257/2, 4257/3, 4259/1, 

4259/3, 4259/7, 4259/11, 4262, 4273, 4287, 4288, 4302, 4304/1, 4304/2, 4308, 4313, 4322, 4334/2, 

4336/3, 4338/1, 4338/4, 4348/3, 4350/1, 4363, 4367, 4377/1, 4377/3, 4377/12, 4377/13, 4377/16, 

4377/20, 4377/33, 4377/35, 4377/39, 4377/45, 4377/49, 4377/57, 4377/58, 4379/1, 4379/2, 4379/3, 

4379/4, 4380, 4381, 4394, 4397, 4398, 4400, 4403/2, 4405/1, 4405/2, 4410, 4412/2, 4420, 4425, 4427, 

4428, 4429, 4431, 3590/6,  

p. p. k. 127/3, 127/4, 127/5, 127/6, 171/4, 171/6, 171/7, 171/13, 171/15, 171/16, 392, 393, 441/2, 441/2, 

441/4, 551, 1706, 1749, 3421, 3960/1, 4215/2, 4225, 3426/5,  

p. p. p. 151, 167, p. p. p. 171/12, 172, 195/2, 321, 366/3, 416, 433/1, 433/2, 502/1, 503/2, 503/3, 503/4, 

503/4, 503/5, 531, 546, 613/1, 615/1, 723, 918, 2543/2, 2543/2, 3338/3, 3422, 3960/1, 3961/1, 3961/3/d1, 

3961/3/d2, 3961/3/d3, 4072, 4134/2, 4219, 4248, 4262, 4377, 4377  

vše v katastrálním území Jedlová u Poličky.  


		2014-10-24T12:48:59+0200
	Bystré
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




